
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villar Pellice.  Il messo comunale: Sara Catalin  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). 
La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 
COMUNE DI VILLAR PELLICE 

 
PROVINCIA DI TORINO 

 
DETERMINAZIONE N. 55 DEL 23/02/2024 

 
N. determ. settore 34 

UFFICIO RAGIONERIA 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  

 

OGGETTO: 
CONTRIBUTO SCUOLA DI MUSICA A.S. 2023/2024 - DETERMINAZIONE IN MERITO 
 
RICHIAMATA la delibera di G.C con la quale si affidava al sottoscritto l’incarico di Responsabile 
dell’Ufficio Area Finanziaria, attribuendogli i compiti, compresa l’adozione degli atti che impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno, che la Legge e lo Statuto non riservano agli organi di governo; 
 
RICHIAMATE: 
- la deliberazione del Consiglio Comunale, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per gli anni 2024-2025-2026; 
- la deliberazione del Consiglio Comunale, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l’Esercizio Finanziario 2024 e il Bilancio Pluriennale per il triennio 2024-
2025-2026; 
 
Premesso: 
- che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile del Servizio per il 
combinato disposto degli articoli 151 comma 4 e 183 comma 9 e del D.lgs.267/00 e degli artt.3, 
16,17 del decreto Legislativo 29/93 e successive modificazioni; 
 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n.48 del 29.03.2000 con la quale viene approvato il 
protocollo d’intesa fra tutti gli aderenti alla scuola di musica: 
 
- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 21.02.2024 con la quale viene concesso il 
contributo pari a € 1.628,00, come da domanda dell’Associazione Musicainsieme; 
 
Considerato che gli abitanti alla data del 31.12.2023 erano 1059 abitanti; 
 
Visto il regolamento comunale di contabilità e lo statuto comunale; 
 
Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali n.267 del 18.8.2000; 
 

DETERMINA 
 

Di versare la somma di € 1.628,00 per l’ A.S. 2023/2024 all’associazione Musicainseime , per i 
motivi in premessa indicati imputando la spesa al codice 05 2 1 104 ex capitolo 1459/99 del 
bilancio 2024, dietro presentazione da parte della stessa di un rendiconto inerente l’attività della 
Scuola di Musica. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
         Firmato digitalmente 
         BONJOUR Luca


